
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.137.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964), oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 r. Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXVII/330/22 z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XXXVIII/337/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXIX/342/22 z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XL/344/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLI/347/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.70.2022 z dnia 14 czerwca 
2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.96.I.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.102.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA 0050.104.2022 z dnia 7 września 2022 r., Uchwałą nr XLIV/370/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
27 września 2022 r., Uchwałą nr XLV/387/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 października 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.127.2022 z dnia 17 listopada 2022 r., Uchwałą 
nr XLVI/400/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 101.817,00 zł, tj. do kwoty 
86.652.495,57 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 72.507.183,90 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 14.145.311,67 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 101.817,00 zł, tj. do kwoty 
85.813.236,82 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 63.982.319,40 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.830.917,42 zł; 

5) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.137.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 2 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 973 402,27 101 817,00 2 075 219,27

85295 Pozostała działalność 809 981,27 101 817,00 911 798,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

793 560,00 101 817,00 895 377,00

Razem: 86 550 678,57 101 817,00 86 652 495,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.137.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 2 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 599 054,93 0,00 1 599 054,93

60002 Infrastruktura kolejowa 38 150,00 5 000,00 43 150,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 10 000,00

 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 4 000,00 31 000,00

 27 000,00 4 000,00 31 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 338 451,02 3 500,00 341 951,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 363,36 16 000,00 120 363,36

 60 000,00 16 000,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 109 915,40 -5 000,00 104 915,40

 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 172,26 -6 500,00 103 672,26

 72 410,00 -6 500,00 65 910,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 27 500,00 -8 500,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 -1 500,00 9 800,00

 10 800,00 -1 500,00 9 300,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -1 000,00 7 700,00

 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 5 482 404,21 0,00 5 482 404,21

75011 Urzędy wojewódzkie 285 976,00 -5 705,00 280 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 228,00 0,00 195 228,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 930,00 -4 040,00 10 890,00

 14 930,00 -4 040,00 10 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 950,00 0,00 35 950,00

BeSTia Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 130,00 500,00 5 630,00

 5 130,00 500,00 5 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 545,00 0,00 5 545,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 207,00 -165,00 4 042,00

 4 207,00 -165,00 4 042,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 486,00 -1 000,00 486,00

 1 486,00 -1 000,00 486,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 921 259,05 4 097,00 3 925 356,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 126 820,00 -10 000,00 2 116 820,00

Umowy z PUP 43 344,00 -10 000,00 33 344,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 226,00 -3 550,00 127 676,00

 131 226,00 -3 550,00 127 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 187,00 -2 000,00 56 187,00

Umowy z PUP 5 310,00 -2 000,00 3 310,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

12 000,00 -8 500,00 3 500,00

 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

Umowy z PUP 1 000,00 -500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 700,00 30 000,00 236 700,00

 205 000,00 30 000,00 235 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 200,00 -4 000,00 5 200,00

 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 516 242,05 60 000,00 576 242,05

 515 742,05 60 000,00 575 742,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 000,00 -10 000,00 43 000,00

 53 000,00 -10 000,00 43 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 323,00 -2 528,00 54 795,00

 49 008,00 2 727,00 51 735,00

Umowy z PUP 8 315,00 -5 255,00 3 060,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 074,00 -15 325,00 1 749,00

BeSTia Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 2



 16 749,00 -15 000,00 1 749,00

Umowy z PUP 325,00 -325,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 176,00 26 608,00 149 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 -190,00 0,00

 190,00 -190,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 -27,00 0,00

 27,00 -27,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 -1 100,00 0,00

 1 100,00 -1 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 850,00 15 000,00 66 850,00

 50 000,00 15 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 12 925,00 82 925,00

 70 000,00 12 925,00 82 925,00

75095 Pozostała działalność 870 731,16 -25 000,00 845 731,16

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

Inkaso 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -10 000,00 5 000,00

 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 76 000,00 -5 000,00 71 000,00

 73 000,00 -5 000,00 68 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 642,00 0,00 1 642,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 642,00 0,00 1 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 9,00 1 209,00

 1 200,00 9,00 1 209,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 -9,00 0,00

 9,00 -9,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 045,00 0,00 410 045,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 455,00 0,00 317 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 081,00 -2 000,00 9 081,00

 11 081,00 -2 000,00 9 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 588,00 -1 588,00 0,00

 1 588,00 -1 588,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00 -1 000,00 63 800,00

 64 800,00 -1 000,00 63 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 6 488,00 41 288,00

BeSTia Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 3



 34 000,00 6 488,00 40 488,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 800,00 2 300,00

 1 500,00 800,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 486,00 -200,00 286,00

 486,00 -200,00 286,00

801 Oświata i wychowanie 20 453 183,33 0,00 20 453 183,33

80101 Szkoły podstawowe 10 386 670,00 5 705,00 10 392 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 391 765,00 7 000,00 398 765,00

 391 765,00 7 000,00 398 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360 798,00 -16 855,00 1 343 943,00

 1 360 798,00 -16 855,00 1 343 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 171 722,00 14 584,00 1 186 306,00

 1 171 722,00 14 584,00 1 186 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 923,00 -10 500,00 140 423,00

 150 923,00 -10 500,00 140 423,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 035,00 -2 035,00 0,00

 2 035,00 -2 035,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -5 500,00 7 500,00

 13 000,00 -5 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 176,00 35 600,00 321 776,00

 286 176,00 35 600,00 321 776,00

4260 Zakup energii 477 859,00 -16 800,00 461 059,00

 477 859,00 -16 800,00 461 059,00

4270 Zakup usług remontowych 63 306,00 13 700,00 77 006,00

 63 306,00 13 700,00 77 006,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 450,00 -6 000,00 7 450,00

 13 450,00 -6 000,00 7 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 110,00 15 511,00 204 621,00

 189 110,00 15 511,00 204 621,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 300,00 -1 600,00 18 700,00

 20 300,00 -1 600,00 18 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 -1 500,00 10 000,00

 11 500,00 -1 500,00 10 000,00

BeSTia Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 4



4430 Różne opłaty i składki 25 400,00 -1 000,00 24 400,00

 25 400,00 -1 000,00 24 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 640,00 -110,00 530,00

 640,00 -110,00 530,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 860,00 -500,00 3 360,00

 3 860,00 -500,00 3 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 520,00 -1 000,00 10 520,00

 11 520,00 -1 000,00 10 520,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 170,00 -5 290,00 7 880,00

 13 170,00 -5 290,00 7 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 941 861,00 -12 000,00 4 929 861,00

 4 941 861,00 -12 000,00 4 929 861,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 998 681,00 -8 533,00 990 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 673,00 4 060,00 38 733,00

 34 673,00 4 060,00 38 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 011,00 1 112,00 233 123,00

 232 011,00 1 112,00 233 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 262,00 5 000,00 138 262,00

 133 262,00 5 000,00 138 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 400,00 -300,00 19 100,00

 19 400,00 -300,00 19 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 500,00 12 500,00

 11 000,00 1 500,00 12 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 205,00 -5 205,00 0,00

 5 205,00 -5 205,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 883,00 -12 500,00 464 383,00

 476 883,00 -12 500,00 464 383,00

80104 Przedszkola 5 511 181,00 3 540,00 5 514 721,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 3 500,00 68 500,00

 65 000,00 3 500,00 68 500,00

BeSTia Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 763,00 3 500,00 52 263,00

 48 763,00 3 500,00 52 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 326,00 -1 500,00 544 826,00

 546 326,00 -1 500,00 544 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 265,00 5 000,00 218 265,00

 213 265,00 5 000,00 218 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 027,00 4 000,00 68 027,00

 64 027,00 4 000,00 68 027,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 113 360,00 -7 000,00 106 360,00

 113 360,00 -7 000,00 106 360,00

4270 Zakup usług remontowych 18 900,00 4 000,00 22 900,00

 18 900,00 4 000,00 22 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 4 040,00 46 540,00

 42 500,00 4 040,00 46 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 -500,00 3 700,00

 4 200,00 -500,00 3 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 826,00 -5 000,00 599 826,00

 604 826,00 -5 000,00 599 826,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 224,00 -212,00 54 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 417,00 -212,00 22 205,00

 22 417,00 -212,00 22 205,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 344 386,00 3 000,00 347 386,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 520,00 -180,00 1 340,00

 1 520,00 -180,00 1 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 156,00 3 000,00 160 156,00

 157 156,00 3 000,00 160 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 064,00 1 200,00 29 264,00

 28 064,00 1 200,00 29 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 043,00 500,00 4 543,00

 4 043,00 500,00 4 543,00

BeSTia Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 020,00 -1 020,00 0,00

 1 020,00 -1 020,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

117 489,00 -15 628,00 101 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 770,00 -2 557,00 13 213,00

 15 770,00 -2 557,00 13 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 560,00 -366,00 2 194,00

 2 560,00 -366,00 2 194,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 159,00 -12 705,00 86 454,00

 99 159,00 -12 705,00 86 454,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

760 319,00 15 628,00 775 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 025,00 1 900,00 128 925,00

 127 025,00 1 900,00 128 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 900,00 0,00

 1 900,00 -1 900,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 607 363,00 15 628,00 622 991,00

 607 363,00 15 628,00 622 991,00

80195 Pozostała działalność 1 330 169,00 -3 500,00 1 326 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 4 263 213,27 101 817,00 4 365 030,27

85203 Ośrodki wsparcia 814 019,00 0,00 814 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 -707,00 1 193,00

 1 900,00 -707,00 1 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 574,00 -308,00 5 266,00

 5 574,00 -308,00 5 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 532,00 1 817,00 80 349,00

 78 532,00 1 817,00 80 349,00

4260 Zakup energii 40 110,00 -1 929,00 38 181,00

 40 110,00 -1 929,00 38 181,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 -31,00 47 969,00

 48 000,00 -31,00 47 969,00

BeSTia Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 386,00 71 386,00

 71 000,00 386,00 71 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -98,00 1 602,00

 1 700,00 -98,00 1 602,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 940,00 143,00 4 083,00

 3 940,00 143,00 4 083,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 334,00 427,00 12 761,00

 12 334,00 427,00 12 761,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 300,00 1 500,00

 1 200,00 300,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 913 875,27 101 817,00 1 015 692,27

3110 Świadczenia społeczne 784 710,00 100 111,00 884 821,00

 784 710,00 100 111,00 884 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 522,00 1 400,00 10 922,00

 7 727,00 1 400,00 9 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 987,00 242,00 2 229,00

 1 677,00 242,00 1 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284,00 35,00 319,00

 240,00 35,00 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,47 29,00 17 129,47

 9 000,00 29,00 9 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 991 157,85 0,00 4 991 157,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 798 222,00 0,00 2 798 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 612,00 -10 000,00 103 612,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 113 612,00 -10 000,00 103 612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 644,00 -3 050,00 5 594,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 8 644,00 -3 050,00 5 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 891,00 -2 000,00 19 891,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 21 891,00 -2 000,00 19 891,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -700,00 300,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 000,00 -700,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 554,00 16,00 53 570,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 53 554,00 16,00 53 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 580 070,00 16 450,00 2 596 520,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 580 070,00 16 450,00 2 596 520,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494,00 -16,00 2 478,00

BeSTia Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 8



Gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 494,00 -16,00 2 478,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 931,00 -700,00 231,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 931,00 -700,00 231,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 229 861,85 0,00 229 861,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 405,00 -7 000,00 405,00

 7 000,00 -7 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 834,00 -5 000,00 17 834,00

 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 201,08 5 000,00 103 201,08

 24 158,31 5 000,00 29 158,31

4270 Zakup usług remontowych 10 821,77 -2 000,00 8 821,77

 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 10 000,00 84 600,00

 70 000,00 10 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 845 000,00 6 000,00 851 000,00

4260 Zakup energii 450 000,00 -54 000,00 396 000,00

 450 000,00 -54 000,00 396 000,00

4270 Zakup usług remontowych 234 000,00 60 000,00 294 000,00

 234 000,00 60 000,00 294 000,00

90095 Pozostała działalność 123 725,00 -6 000,00 117 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 638,00 -5 000,00 7 638,00

 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 869,00 -500,00 5 369,00

 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 068 030,58 0,00 13 068 030,58

92195 Pozostała działalność 247 352,27 0,00 247 352,27

4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 5 000,00 97 000,00

Remont pomnika na Rynku 77 000,00 5 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 -5 000,00 25 600,00

 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 543 520,00 0,00 543 520,00

92601 Obiekty sportowe 158 020,00 0,00 158 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 -2 394,00 0,00

 2 394,00 -2 394,00 0,00

BeSTia Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 -343,00 0,00

 343,00 -343,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 290,00 2 930,00 10 220,00

 3 790,00 2 930,00 6 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 193,00 -193,00 0,00

 193,00 -193,00 0,00

Razem: 85 711 419,82 101 817,00 85 813 236,82

BeSTia Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.137.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 2 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2022r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

  01095   Pozostała działalność 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

750     Administracja publiczna 83 317,00 0,00 83 317,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 83 317,00 0,00 83 317,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

83 317,00 0,00 83 317,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 642,00 0,00 1 642,00 

801     Oświata i wychowanie 61 392,33 0,00 61 392,33 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 392,33 0,00 61 392,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 392,33 0,00 61 392,33 

852     Pomoc społeczna 1 542 730,00 101 817,00 1 644 547,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 748 700,00 0,00 748 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

748 700,00 0,00 748 700,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 470,00 0,00 470,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

470,00 0,00 470,00 

  85295   Pozostała działalność 793 560,00 101 817,00 895 377,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

793 560,00 101 817,00 895 377,00 

855     Rodzina 10 247 863,29 0,00 10 247 863,29 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 064 995,00 0,00 4 064 995,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 064 995,00 0,00 4 064 995,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 868,29 0,00 868,29 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

868,29 0,00 868,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 2



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 000,00 0,00 142 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

142 000,00 0,00 142 000,00 

Razem: 13 352 512,72 101 817,00 13 454 329,72 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

  01095   Pozostała działalność 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 648,00 0,00 14 648,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 515,00 0,00 2 515,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

360,00 0,00 360,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 469,10 0,00 3 469,10 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 763,00 0,00 6 763,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 387 813,00 0,00 1 387 813,00 

750     Administracja publiczna 83 317,00 0,00 83 317,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 83 317,00 0,00 83 317,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 994,00 6 682,00 63 676,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 630,00 1 982,00 11 612,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 148,00 0,00 1 148,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 682,00 1 318,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 545,00 -1 982,00 563,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 9,00 1 209,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 0,00 210,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 0,00 193,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 9,00 -9,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 3



zatrudniający 

801     Oświata i wychowanie 61 392,33 0,00 61 392,33 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 392,33 0,00 61 392,33 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 784,52 0,00 60 784,52 
    4300 Zakup usług pozostałych 607,81 0,00 607,81 

852     Pomoc społeczna 1 542 730,00 101 817,00 1 644 547,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 748 700,00 0,00 748 700,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 -707,00 1 193,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 037,00 0,00 385 037,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 897,00 0,00 25 897,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 780,00 0,00 78 780,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 334,00 -308,00 5 026,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 750,00 0,00 34 750,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 532,00 1 817,00 80 349,00 
    4260 Zakup energii 29 010,00 -1 929,00 27 081,00 
    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -31,00 14 969,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 386,00 71 386,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -98,00 1 602,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 940,00 143,00 4 083,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 016,00 0,00 3 016,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 334,00 427,00 12 761,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

990,00 0,00 990,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 200,00 300,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 470,00 0,00 470,00 
    3110 Świadczenia społeczne 461,00 0,00 461,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 9,00 
  85295   Pozostała działalność 793 560,00 101 817,00 895 377,00 
    3110 Świadczenia społeczne 777 710,00 100 111,00 877 821,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 727,00 1 400,00 9 127,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 332,00 242,00 1 574,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

191,00 35,00 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 29,00 6 029,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

855     Rodzina 10 247 863,29 0,00 10 247 863,29 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 064 995,00 0,00 4 064 995,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 4



    3110 Świadczenia społeczne 4 051 581,00 0,00 4 051 581,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 838,00 0,00 6 838,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 178,00 0,00 3 178,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 0,00 1 657,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

135,00 0,00 135,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 0,00 1 109,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 152,00 0,00 152,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345,00 0,00 345,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 0,00 750,00 
    3110 Świadczenia społeczne 5 356 068,00 0,00 5 356 068,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 900,00 0,00 82 900,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 260,00 0,00 4 260,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 475,00 0,00 529 475,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 031,00 0,00 2 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 141,00 0,00 18 141,00 
    4260 Zakup energii 7 200,00 0,00 7 200,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 0,00 610,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 26 945,00 0,00 26 945,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 0,00 1 850,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 000,00 0,00 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 0,00 3 465,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

305,00 0,00 305,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 868,29 0,00 868,29 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,29 0,00 868,29 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 000,00 0,00 142 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 142 000,00 0,00 142 000,00 

Razem: 13 352 512,72 101 817,00 13 454 329,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 5



III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 18.000 

 85203 Razem  18.000 

852  Razem  18.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 48.403 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.224 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

100.918 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 172.545 

 

IV. Dotacja celowa - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.  
758     Różne rozliczenia  1 516,26 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  1 516,26 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 516,26 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5.

1 906 330,31

Dotacje przedmiotowe 248 680,00

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  152 200,00

900 90095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  96 480,00

Dotacje podmiotowe 1 247 904,31

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla GOK w 

Gołańczy 

1 107 370,31

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 

biblioteki 

140 534,00

Dotacje celowe 409 746,00

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - uczęszczanie 

dzieci z terenu Miasta i Gminy Gołańcz do przedszkoli niepublicznych dotowanych 

przez Miasto Wągrowiec, Chodzież i Szamocin

68 500,00

801 80115 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -Współudział gminy 

w kosztach eksploatacji hali sportowej  w Gołańczy - dotacja dla Powiatu 

Wągrowieckiego 

92 697,00

851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej dla Powiatu 

Wągrowieckiego w kwocie  18.275,00 na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej na realizowany program profilaktyczny pn. „Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ. 

6,11,16,18,31,33,43,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”.              

18 275,00

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacja dla GOK - odszkodowanie z tyt. 

wyroku sądowego

211 000,00

921 92109 2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja dla GOK - Artystyczna prezentacja regionalnych obrzędów 

dożynkowych (4.412,00), Historyczny Festyn Rodzinny (4.412,00)

8 824,00

921 92109 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -

Dotacja dla GOK - instalacja elektryczna - świetlica Potulin

7 200,00

921 92109 6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - 

dotacja dla GOK - Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W. Młodych przy amfiteatrze

3 250,00

568 200,00

Dotacje celowe 568 200,00

010 01008 2830 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodno - Melioracyjnej  - konserwcja urządzeń melioracji. 39 000,00

010 01095 2360 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 13 000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakupy,  i inne wydatki bieżące dla Jednostek OSP 29 700,00

754 75495 2360 Ratownictwo i ochrona ludności  oraz Porządek i bezpieczeństwo publiczne 6 000,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia,  w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dsnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

22 000,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównanie szans dla tych rodzin i dzieci oraz działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych

5 000,00

854 85412 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 12 000,00

900 90001 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 

10 000,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu

Miasta i Gminy Gołańcz  w 2022 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr OA 0050.137.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 2 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian do budżetu 

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 1



900 90005 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie jakości 

powietrza

30 000,00

900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie 

jakości powietrza

20 000,00

921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 19 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 362 500,00

RAZEM 2 474 530,31

W tym dotacje na zadania bieżące 2 444 080,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.137.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W dziale 852 dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na podstawie: 

- pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.497.2022.6 z dnia 1 grudnia 2022 r. w spawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań wymagalnych 
z tytułu finansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy (36.654,12); 

- pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.487.2022.2 z dnia 25 listopada 2022 r. w spawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok z przeznaczeniem na uregulowanie przez gminę zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa, w związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego (65.162,88). 

Pozostałe zmiany w wydatkach: 

w działach: 

- 600 - transport i łączność, 

- 750 - administracja publiczna, 

- 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

- 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

- 801 – oświata i wychowanie, 

- 852 – pomoc społeczna, 

- 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

-  926 -  kultura fizyczna 

w wyniku analizy za 11 miesięcy roku budżetowego dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami 
w ramach poszczególnych działów, w tym w zakresie płac i pochodnych. 

Zmiany wynikają z bieżących potrzeb urzędu i pozostałych jednostek. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83887B2B-E957-4DB7-BEBC-6C1CD9FC356C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



